
Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

submit 
123456
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 119/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 119/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego
Gminy Dukla

101.52
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-23

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:30

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:31

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 118/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze
bezprzetargowej nieruchomości położonej w Nadolu, stanowiącej współwłasność mienia komunalnego Gminy Dukla

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 118/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży
w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Nadolu, stanowiącej współwłasność mienia
komunalnego Gminy Dukla

98.33
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-23

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:29

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:29

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 117/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 117/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego
Gminy Dukla

100.77
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-23

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:27

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:27

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 116/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 22 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w ramach realizacji projektu pn. „Gminny Żłobek w Dukli"

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-631&printtype=pdf&page=1
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-631&printtype=pdf&page=2
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-631&printtype=pdf&page=3
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-631&printtype=pdf&page=4
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-631&printtype=pdf&page=5
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-631&printtype=pdf&page=6
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6730&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6730
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6730
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7011-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExOSBzcHJ6ZWRhxbwgZHouIDM1NDQgdyDFgcSZa2FjaCBEdWtpZWxza2ljaC5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7011-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExOSBzcHJ6ZWRhxbwgZHouIDM1NDQgdyDFgcSZa2FjaCBEdWtpZWxza2ljaC5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7011-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExOSBzcHJ6ZWRhxbwgZHouIDM1NDQgdyDFgcSZa2FjaCBEdWtpZWxza2ljaC5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6730&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6730&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6730&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6730&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6730&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6730
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6729&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6729
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6729
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7010-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExOCBzcHJ6ZWRhxbwgdWR6aWHFgnUgdyBOYWRvbHUgbmEgcnplY3ogd3Nww7PFgnfFgmFzY2ljaWVsYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7010-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExOCBzcHJ6ZWRhxbwgdWR6aWHFgnUgdyBOYWRvbHUgbmEgcnplY3ogd3Nww7PFgnfFgmFzY2ljaWVsYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7010-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExOCBzcHJ6ZWRhxbwgdWR6aWHFgnUgdyBOYWRvbHUgbmEgcnplY3ogd3Nww7PFgnfFgmFzY2ljaWVsYS5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6729&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6729&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6729&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6729&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6729&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6729
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6728&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6728
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6728
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7009-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNyBzcHJ6ZWRhxbwgZHouIDYtMjQyIER1a2xhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7009-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNyBzcHJ6ZWRhxbwgZHouIDYtMjQyIER1a2xhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7009-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNyBzcHJ6ZWRhxbwgZHouIDYtMjQyIER1a2xhLnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6728&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6728&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6728&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6728&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6728&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6728
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6727&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6727
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6727


Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 116/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 22 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji
Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w ramach realizacji projektu
pn. „Gminny Żłobek w Dukli"

106.97
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-22

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:24

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:24

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 115/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi
Szkoły Podstawowej w Łękach Dukielskich

Załączniki:
Zarządzenie Nr 115/18 Burmistrza Dukli z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie udzielenia pelnomocnictwa
dyrektoprowi Szkoly Podstawowej w Łękach Dukielskich

102.42
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-21

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:20

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:22

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 114/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi
Przedszkola Gminnego w Dukli do zwalniania z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolego

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 114/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie udzielenia upoważnienia
dyrektorowi Przedszkola Gminnego w Dukli do zwalniania z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolego

103.12
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-21

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:08

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:09

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 113/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi
Szkoły Podstawowej w Jasionce

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 113/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa
dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jasionce

101.22
KB

"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7008-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNiBLb21pc2phIHByemV0YXJnb3dhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7008-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNiBLb21pc2phIHByemV0YXJnb3dhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7008-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNiBLb21pc2phIHByemV0YXJnb3dhLnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6727&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6727&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6727&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6727&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6727&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6727
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6726&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6726
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6726
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7007-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNSBQZcWCbm9tb2NuaWN0d28gZGxhIGR5cmVrdG9yYSBTUCB3IMWBxJlrYWNoIER1a2llbHNraWNoLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7007-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNSBQZcWCbm9tb2NuaWN0d28gZGxhIGR5cmVrdG9yYSBTUCB3IMWBxJlrYWNoIER1a2llbHNraWNoLnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6726&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6726&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6726&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6726&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6726&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6726
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6725&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6725
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6725
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7005-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNCBVcG93YcW8bmllbmllIGRvIHp3b2xuaWVuaWEgeiBvcMWCYXQgemEgcHJ6ZWRzemtvbGUucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7005-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNCBVcG93YcW8bmllbmllIGRvIHp3b2xuaWVuaWEgeiBvcMWCYXQgemEgcHJ6ZWRzemtvbGUucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6725&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6725&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6725&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6725&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6725&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6725
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6724&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6724
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6724
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7006-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExMyBQZcWCbm9tb2NuaWN0d28gZGxhIGR5cmVrdG9yYSBTUCB3IEphc2lvbmNlLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7006-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExMyBQZcWCbm9tb2NuaWN0d28gZGxhIGR5cmVrdG9yYSBTUCB3IEphc2lvbmNlLnBkZg==" onclick="


Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-21

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:05

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-24 12:11

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 112/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 112/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność mienia komunalnego
Gminy Dukla

100.38
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-21

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-22 10:20

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-22 10:20

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 111/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie informacji o przebiegu wykonania
budżetu Gminy, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu
finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2018 roku

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 111/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie informacji o przebiegu
wykonania budżetu Gminy, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o
przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2018 roku

4.92 MB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-20

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-22 09:13

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-22 09:13

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 110/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 17 sierpnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad i terminów
opracowania materiałów do projektu budżetu Gminy Dukla na 2019 r.

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 110/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 17 sierpnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad i
terminów opracowania materiałów do projektu budżetu Gminy Dukla na 2019 r.

627.59
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-17

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-22 09:10

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-22 09:10

     

Rejestr zmian

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6724&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6724&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6724&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6724&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6724&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6724
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6718&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6718
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6718
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6997-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDExMiBzcHJ6ZWRhxbwgZHouOTI0IHcgTmFkb2x1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6997-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDExMiBzcHJ6ZWRhxbwgZHouOTI0IHcgTmFkb2x1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6997-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDExMiBzcHJ6ZWRhxbwgZHouOTI0IHcgTmFkb2x1LnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6718&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6718&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6718&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6718&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6718&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6718
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6717&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6717
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6717
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6717
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6996-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExMS0xOCB3IHNwcmF3aWUgaW5mb3JtYWNqaSBvIHByemViaWVndSB3eWtvbmFuaWEgYnVkxbxldHUgZ21pbnkgSSBww7PFgnJvY3plIDIwMTgucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6996-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExMS0xOCB3IHNwcmF3aWUgaW5mb3JtYWNqaSBvIHByemViaWVndSB3eWtvbmFuaWEgYnVkxbxldHUgZ21pbnkgSSBww7PFgnJvY3plIDIwMTgucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6996-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExMS0xOCB3IHNwcmF3aWUgaW5mb3JtYWNqaSBvIHByemViaWVndSB3eWtvbmFuaWEgYnVkxbxldHUgZ21pbnkgSSBww7PFgnJvY3plIDIwMTgucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6717&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6717&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6717&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6717&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6717&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6717
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6716&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6716
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6716
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6995-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExMCBvcHJhY293LiBwcm9qZWt0dSBidWR6ZXR1IG5hIDIwMTkgci5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6995-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExMCBvcHJhY293LiBwcm9qZWt0dSBidWR6ZXR1IG5hIDIwMTkgci5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6716&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6716&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6716&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6716&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6716&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6716


Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

 XML  
ZARZĄDZENIE NR 109/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy
Dukla na 2018 rok

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 109/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w uchwale
budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

130.62
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-14

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-22 09:05

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-08-22 09:07

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 108/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla
na ROK 2018

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 108/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej
Gminy Dukla na ROK 2018

119.53
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-08-30
Publikujący Wioletta Jakieła 2018-08-03 11:13
Modyfikacja Wioletta Jakieła 2018-08-03 11:24

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 107/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie udzielenia upoważnień Dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 107/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie udzielenia upoważnień
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli

106.93
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-07-23
Publikujący Wioletta Jakieła 2018-08-01 07:38
Modyfikacja Wioletta Jakieła 2018-08-01 07:38

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 106/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej
informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 106/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie podania do publicznej
wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla

334.05
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-07-19
Publikujący Wioletta Jakieła 2018-07-23 07:47
Modyfikacja Wioletta Jakieła 2018-07-23 07:48

     

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6715&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6715
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6715
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6994-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEwOSB3IHNwcmF3aWUgem1pYW4gdyB1Y2h3YWxlIGJ1ZMW8ZXRvd2VqLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6994-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEwOSB3IHNwcmF3aWUgem1pYW4gdyB1Y2h3YWxlIGJ1ZMW8ZXRvd2VqLnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6715&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6715&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6715&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6715&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6715&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6715
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6699&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6699
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6699
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6956-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEwOCAgeiBkbmlhIDMwIGxpcGNhIDIwMTggci4gdyBzcHJhd2llIHptaWFuIHcgdWNod2FsZSBidWTFvGV0b3dlaiBHbWlueSBEdWtsYSBuYSBST0sgMjAxOC5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6956-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEwOCAgeiBkbmlhIDMwIGxpcGNhIDIwMTggci4gdyBzcHJhd2llIHptaWFuIHcgdWNod2FsZSBidWTFvGV0b3dlaiBHbWlueSBEdWtsYSBuYSBST0sgMjAxOC5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6699&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6699&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6699&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6699&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6699&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6699
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6690&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6690
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6690
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6942-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDEwNyB6IGRuaWEgMjMgbGlwY2EgdyBzcHJhd2llIHVkemllbGVuaWEgdXBvd2HFvG5pZcWEIER5cmVrdG9yb3dpIE1pZWpza2llZ28gT8Wbcm9ka2EgUG9tb2N5IFNwb8WCZWN6bmVqIHcgRHVrbGkucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6942-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDEwNyB6IGRuaWEgMjMgbGlwY2EgdyBzcHJhd2llIHVkemllbGVuaWEgdXBvd2HFvG5pZcWEIER5cmVrdG9yb3dpIE1pZWpza2llZ28gT8Wbcm9ka2EgUG9tb2N5IFNwb8WCZWN6bmVqIHcgRHVrbGkucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6690&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6690&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6690&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6690&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6690&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6690
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6685&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6685
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6685
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6922-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDEwNiB6IGRuaWEgMTkgbGlwY2EgMjAxOCByLiB3IHNwcmF3aWUgcG9kYW5pYSBkbyBwdWJsaWN6bmVqIHdpYWRvbW/Fm2NpIGt3YXJ0YWxuZWogaW5mb3JtYWNqaSBvIHd5a29uYW5pdSBidWTFvGV0dSBHbWlueSBEdWtsYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6922-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDEwNiB6IGRuaWEgMTkgbGlwY2EgMjAxOCByLiB3IHNwcmF3aWUgcG9kYW5pYSBkbyBwdWJsaWN6bmVqIHdpYWRvbW/Fm2NpIGt3YXJ0YWxuZWogaW5mb3JtYWNqaSBvIHd5a29uYW5pdSBidWTFvGV0dSBHbWlueSBEdWtsYS5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6685&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6685&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6685&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6685&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6685&amp;printtype=druk


Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 105/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji
Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 105/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu
Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

102.45
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-07-16
Publikujący Wioletta Jakieła 2018-07-18 08:55
Modyfikacja Wioletta Jakieła 2018-07-18 08:56

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 104/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla
na rok 2018

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 104/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej
Gminy Dukla na rok 2018

112.66
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-07-16
Publikujący Wioletta Jakieła 2018-07-18 08:52
Modyfikacja Wioletta Jakieła 2018-07-18 08:53

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 103/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w ramach realizacji projektu pn. „Nowa jakość kształcenia
w Gminie Dukla i Jaśliska"

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 103/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie powołania Komisji
Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w ramach realizacji projektu
pn. „Nowa jakość kształcenia w Gminie Dukla i Jaśliska"

107.29
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-07-10
Publikujący Wioletta Jakieła 2018-07-17 14:02
Modyfikacja Wioletta Jakieła 2018-07-17 14:03

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 102/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
komunalnych przeznaczonych do oddania w dzierżawę i użyczenie

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 102/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie ogłoszenia wykazu
nieruchomości komunalnych przeznaczonych do oddania w dzierżawę i użyczenie

193.16
KB

http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6685
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6681&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6681
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6681
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6914-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEwNSB6IGRuaWEgMTYgbGlwY2EgMjAxOCByLiB3IHNwcmF3aWUgcG93b8WCYW5pYSBpIHVzdGFsZW5pYSBza8WCYWR1IEtvbWlzamkgRWd6YW1pbmFjeWpuZWogZGxhIG5hdWN6eWNpZWxpIHViaWVnYWrEhWN5Y2ggc2nEmSBvIGF3YW5zIG5hLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6914-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEwNSB6IGRuaWEgMTYgbGlwY2EgMjAxOCByLiB3IHNwcmF3aWUgcG93b8WCYW5pYSBpIHVzdGFsZW5pYSBza8WCYWR1IEtvbWlzamkgRWd6YW1pbmFjeWpuZWogZGxhIG5hdWN6eWNpZWxpIHViaWVnYWrEhWN5Y2ggc2nEmSBvIGF3YW5zIG5hLnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6681&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6681&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6681&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6681&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6681&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6681
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6680&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6680
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6680
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6913-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEwNCB6IGRuaWEgMTYgbGlwY2EgMjAxOCByLiB3IHNwcmF3aWUgem1pYW4gdyB1Y2h3YWxlIGJ1ZMW8ZXRvd2VqIEdtaW55IER1a2xhIG5hIHJvayAyMDE4LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6913-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEwNCB6IGRuaWEgMTYgbGlwY2EgMjAxOCByLiB3IHNwcmF3aWUgem1pYW4gdyB1Y2h3YWxlIGJ1ZMW8ZXRvd2VqIEdtaW55IER1a2xhIG5hIHJvayAyMDE4LnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6680&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6680&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6680&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6680&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6680&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6680
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6679&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6679
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6679
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6679
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6911-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEwMyB6IGRuaWEgMTAgbGlwY2EgMjAxOCByLiB3IHNwcmF3aWUgcG93b8WCYW5pYSBLb21pc2ppIFByemV0YXJnb3dlaiBkbyBwcnplcHJvd2FkemVuaWEgcG9zdMSZcG93YcWEIG8gdWR6aWVsZW5pZSB6YW3Ds3dpZcWELnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6911-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEwMyB6IGRuaWEgMTAgbGlwY2EgMjAxOCByLiB3IHNwcmF3aWUgcG93b8WCYW5pYSBLb21pc2ppIFByemV0YXJnb3dlaiBkbyBwcnplcHJvd2FkemVuaWEgcG9zdMSZcG93YcWEIG8gdWR6aWVsZW5pZSB6YW3Ds3dpZcWELnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6911-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEwMyB6IGRuaWEgMTAgbGlwY2EgMjAxOCByLiB3IHNwcmF3aWUgcG93b8WCYW5pYSBLb21pc2ppIFByemV0YXJnb3dlaiBkbyBwcnplcHJvd2FkemVuaWEgcG9zdMSZcG93YcWEIG8gdWR6aWVsZW5pZSB6YW3Ds3dpZcWELnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6679&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6679&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6679&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6679&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6679&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6679
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6677&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6677
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6677
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6907-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDEwMiB6IGRuaWEgMTAgbGlwY2EgMjAxOCByLiB3IHNwcmF3aWUgb2fFgm9zemVuaWEgd3lrYXp1IG5pZXJ1Y2hvbW/Fm2NpIGtvbXVuYWxueWNoIHByemV6bmFjem9ueWNoIGRvIG9kZGFuaWEgdyBkemllcsW8YXfEmS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6907-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDEwMiB6IGRuaWEgMTAgbGlwY2EgMjAxOCByLiB3IHNwcmF3aWUgb2fFgm9zemVuaWEgd3lrYXp1IG5pZXJ1Y2hvbW/Fm2NpIGtvbXVuYWxueWNoIHByemV6bmFjem9ueWNoIGRvIG9kZGFuaWEgdyBkemllcsW8YXfEmS5wZGY=" onclick="


Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-07-10
Publikujący Wioletta Jakieła 2018-07-17 08:06
Modyfikacja Wioletta Jakieła 2018-07-17 08:14

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 101/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na
2018 rok

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 101/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej
Gminy Dukla na 2018 rok

123.34
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-07-09
Publikujący Wioletta Jakieła 2018-07-17 07:58
Modyfikacja Wioletta Jakieła 2018-07-17 08:01

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 100/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie upoważnienie pracownika do załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Załączniki:
Zarządzenie nr 100 w sprawie upoważnienie pracownika do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej

99.71
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-06-29
Publikujący Wioletta Jakieła 2018-07-11 07:34
Modyfikacja Wioletta Jakieła 2018-07-11 07:40

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 99/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Dukla na lata 2018 -2027

Załączniki:
Zarządzenie nr 99 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla na lata 2018 -2027 441.03

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-06-29
Publikujący Wioletta Jakieła 2018-07-11 07:28
Modyfikacja Wioletta Jakieła 2018-07-11 07:39

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 98/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla
na 2018 rok

Załączniki:
Zarządzenie nr 98 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 133.06

KB

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6677&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6677&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6677&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6677&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6677&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6677
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6676&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6676
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6676
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6906-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDEwMSB6IGRuaWEgOSBsaXBjYSAyMDE4IHIuIHcgc3ByYXdpZSB6bWlhbiB3IHVjaHdhbGUgYnVkxbxldG93ZWogR21pbnkgRHVrbGEgbmEgMjAxOCByb2sucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6906-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDEwMSB6IGRuaWEgOSBsaXBjYSAyMDE4IHIuIHcgc3ByYXdpZSB6bWlhbiB3IHVjaHdhbGUgYnVkxbxldG93ZWogR21pbnkgRHVrbGEgbmEgMjAxOCByb2sucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6676&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6676&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6676&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6676&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6676&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6676
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6659&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6659
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6659
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6886-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDEwMCB3IHNwcmF3aWUgdXBvd2HFvG5pZW5pZSBwcmFjb3duaWthIGRvIHphxYJhdHdpYW5pYSBpbmR5d2lkdWFsbnljaCBzcHJhdyB6IHpha3Jlc3UgYWRtaW5pc3RyYWNqaS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6886-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDEwMCB3IHNwcmF3aWUgdXBvd2HFvG5pZW5pZSBwcmFjb3duaWthIGRvIHphxYJhdHdpYW5pYSBpbmR5d2lkdWFsbnljaCBzcHJhdyB6IHpha3Jlc3UgYWRtaW5pc3RyYWNqaS5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6659&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6659&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6659&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6659&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6659&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6659
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6658&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6658
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6658
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6885-emFyesSFZHplbmllIE5yIDk5IHcgc3ByYXdpZSB6bWlhbiB3IFdQRi5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6658&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6658&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6658&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6658&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6658&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6658
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6657&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6657
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6657
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6879-emFyesSFZHplbmllIG5yIDk4IHcgc3ByYXdpZSB6bWlhbiB3IHVjaHdhbGUgYnVkxbxldG93ZWoucGRm


Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-06-29
Publikujący Wioletta Jakieła 2018-07-10 08:54
Modyfikacja Wioletta Jakieła 2018-07-11 07:35

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 97/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia upoważnień Dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 97/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia upoważnień
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli

105.92
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-06-28

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-07-05 08:02

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-07-05 08:01

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 96/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie nabycia na rzecz mienia komunalnego
Gminy Dukla prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Łękach Dukielskich

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 96/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie nabycia na rzecz mienia
komunalnego Gminy Dukla prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Łękach Dukielskich

102.47
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-06-27

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-07-05 08:00

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-07-05 08:00

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 95/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie nabycia na rzecz mienia komunalnego
Gminy Dukla prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Łękach Dukielskich

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 95/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie nabycia na rzecz mienia
komunalnego Gminy Dukla prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Łękach Dukielskich

103.26
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-06-27

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-07-05 07:58

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-07-05 07:57

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 94/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 czerwca 2018 rminy Dukla prawa własności nieruchomości gruntowej
położonej w Lipowicy

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6657&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6657&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6657&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6657&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6657&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6657
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6649&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6649
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6649
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6876-emFyesSFZHplbmllIG5yIDk3IHVwb3dhxbxuaWVuaWUgTS4gQmllbGVjLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6876-emFyesSFZHplbmllIG5yIDk3IHVwb3dhxbxuaWVuaWUgTS4gQmllbGVjLnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6649&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6649&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6649&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6649&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6649&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6649
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6648&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6648
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6648
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6875-emFyesSFZHplbmllIG5yIDk2IG5hYnljaWUgZHouMjI4Mi0zIMWBZWtpIER1a2llbHNraWUucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6875-emFyesSFZHplbmllIG5yIDk2IG5hYnljaWUgZHouMjI4Mi0zIMWBZWtpIER1a2llbHNraWUucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6648&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6648&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6648&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6648&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6648&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6648
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6647&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6647
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6647
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6874-emFyesSFZHplbmllIG5yIDk1IG5hYnljaWUgZHouMjI4MC02IExla2kgRHVraWVsc2tpZS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6874-emFyesSFZHplbmllIG5yIDk1IG5hYnljaWUgZHouMjI4MC02IExla2kgRHVraWVsc2tpZS5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6647&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6647&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6647&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6647&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6647&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6647
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6646&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6646
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6646


Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 94/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie nabycia na rzecz mienia
komunalnego Gminy Dukla prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Lipowicy

102.65
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-06-27

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-07-05 07:55

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-07-05 07:55

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 93/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla
na 2018 rok

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 93/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej
Gminy Dukla na 2018 rok

116.89
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-06-08

Publikujący Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-07-05 07:52

Modyfikacja Zdzisława Skiba - Administrator
BIP 2018-07-05 07:53

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 92/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
komunalnych przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 92/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia wykazu
nieruchomości komunalnych przeznaczonych do oddania w dzierżawę

192.45
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-05-29

Publikujący Mirosław Matyka - Administrator
BIP 2018-06-07 09:18

Modyfikacja Mirosław Matyka - Administrator
BIP 2018-06-07 09:19

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 91/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zmian do arkusza organizacji
Szkoły Podstawowej w Tylawie

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 91/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zmian do arkusza
organizacji Szkoły Podstawowej w Tylawie

99.65
KB

"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6873-emFyesSFZHplbmllIG5yIDk0IG5hYnljaWUgZHouNjItNSBpIDYyLTMgdyBMaXBvd2ljeS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6873-emFyesSFZHplbmllIG5yIDk0IG5hYnljaWUgZHouNjItNSBpIDYyLTMgdyBMaXBvd2ljeS5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6646&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6646&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6646&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6646&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6646&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6646
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6645&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6645
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6645
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6872-emFyesSFZHplbmllIG5yIDkzIHcgc3ByYXdpZSB6bWlhbiB3IHVjaHdhbGUgYnVkxbxldG93ZWoucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6872-emFyesSFZHplbmllIG5yIDkzIHcgc3ByYXdpZSB6bWlhbiB3IHVjaHdhbGUgYnVkxbxldG93ZWoucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6645&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6645&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6645&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6645&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6645&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6645
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6599&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6599
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6599
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6779-emFyesSFZHplbmllIG5yIDkyIGR6aWVyxbxhd2EgbWFqIDIwMTgucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6779-emFyesSFZHplbmllIG5yIDkyIGR6aWVyxbxhd2EgbWFqIDIwMTgucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6599&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6599&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6599&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6599&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6599&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6599
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6596&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6596
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6596
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6774-emFyesSFZHplbmllIG5yIDkxIGFuZWtzIG5yIDcgZG8gYXJrdXN6YSBTUCBUeWxhd2EucGRm
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6774-emFyesSFZHplbmllIG5yIDkxIGFuZWtzIG5yIDcgZG8gYXJrdXN6YSBTUCBUeWxhd2EucGRm


Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2018

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-05-23

Publikujący Mirosław Matyka - Administrator
BIP 2018-05-28 14:40

Modyfikacja Mirosław Matyka - Administrator
BIP 2018-05-28 14:40

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 90/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji
o wykonaniu budżetu Gminy Dukla za 2017 rok

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 90/18 BURMISTRZA DUKLI z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie podania do publicznej
wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla za 2017 rok

607.05
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2018-05-22

Publikujący Mirosław Matyka - Administrator
BIP 2018-05-28 14:39

Modyfikacja Mirosław Matyka - Administrator
BIP 2018-05-28 14:39

     

Rejestr zmian

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6596&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6596&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6596&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6596&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6596&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6596
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6595&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6595
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6595
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6773-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDkwIHd5a29uLmJ1ZMW8ZXR1IEdtaW55IER1a2xhIHphIDIwMTcgcm9rLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6773-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDkwIHd5a29uLmJ1ZMW8ZXR1IEdtaW55IER1a2xhIHphIDIwMTcgcm9rLnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6595&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6595&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6595&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6595&amp;printtype=pdf
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-631-6595&amp;printtype=druk
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-631-6595

